

625

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 25 czerwca 1999 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu ustalania kar pieniężnych za naruszanie warunków, jakim powinny odpowiadać ścieki wprowadzane do wód lub do ziemi, oraz współczynników różnicujących wysokość kar pieniężnych.

Na podstawie art. 130 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 24 października 1974 r. — Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77, poz. 335, z 1993 r. Nr 40, poz. 183, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, z 1995 r. Nr 47, poz. 243, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 47, poz. 299, Nr 88, poz. 554 i Nr 133, poz. 885 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 1995 r. w sprawie zasad i trybu ustalania kar pieniężnych za naruszanie warunków, jakim powinny odpowiadać ścieki wprowadzane do wód lub do ziemi, oraz współczynników różnicujących wysokość kar pieniężnych (Dz. U. Nr 79, poz. 400) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 w ust. 3 wyrazy „300 zł” zastępuje się wyrazami „500 zł”;

2) w § 10:

a) w ust. 1:

- w pkt 1 wyrazy „1,42 zł” zastępuje się wyrazami „2,84 zł”,
- w pkt 2 wyrazy „1,13 zł” zastępuje się wyrazami „2,26 zł”,
- w pkt 3 wyrazy „0,85 zł” zastępuje się wyrazami „1,70 zł”,
- w pkt 4 wyrazy „0,57 zł” zastępuje się wyrazami „1,14 zł”,
- w pkt 5 wyrazy „0,29 zł” zastępuje się wyrazami „0,58 zł”,
- w pkt 6 wyrazy „0,05 zł” zastępuje się wyrazami „0,10 zł”,

b) w ust. 2:

- w pkt 1 wyrazy „0,12 zł” zastępuje się wyrazami „0,24 zł”,
- w pkt 2 wyrazy „0,10 zł” zastępuje się wyrazami „0,20 zł”,
- w pkt 3 wyrazy „0,07 zł” zastępuje się wyrazami „0,14 zł”,
- w pkt 4 wyrazy „0,05 zł” zastępuje się wyrazami „0,10 zł”,
- w pkt 5 wyrazy „0,02 zł” zastępuje się wyrazami „0,04 zł”;

3) w § 11:

a) w ust. 1:

- w pkt 1 wyrazy „0,03 zł” zastępuje się wyrazami „0,06 zł”,
- w pkt 2 wyrazy „0,57 zł” zastępuje się wyrazami „1,14 zł”,

b) w ust. 2:

- w pkt 1 wyrazy „0,01 zł” zastępuje się wyrazami „0,02 zł”,
- w pkt 2 wyrazy „0,14 zł” zastępuje się wyrazami „0,28 zł”;

4) w § 12:

a) w ust 1:

- w pkt 1 wyrazy „0,57 zł” zastępuje się wyrazami „1,14 zł”,
- w pkt 2 wyrazy „1,14 zł” zastępuje się wyrazami „2,28 zł”,
- w pkt 3 wyrazy „2,30 zł” zastępuje się wyrazami „4,60 zł”,
- w pkt 4 wyrazy „4,60 zł” zastępuje się wyrazami „9,20 zł”,

b) w ust. 2 wyrazy „0,14 zł” zastępuje się wyrazami „0,28 zł”;

5) w § 13 w ust. 1 wyrazy „2,84 zł” zastępuje się wyrazami „5,68 zł”.

§ 2. Do spraw wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się stawki kar w dotychczasowej wysokości.

§ 3. W przypadku gdy stwierdzone naruszenie warunków, jakim powinny odpowiadać ścieki, nie ustało do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, z dniem tym organ ustala, w drodze decyzji, nowy wymiar kary pieniężnej dobowej, stosując stawki kar określone w niniejszym rozporządzeniu.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*